PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений

в постановление администрации города

от 11.04.2014 № 506

«О создании комиссии

по контролю за размещением объектов некапитального строительства на территории города Березники»

В соответствии с решением Березниковской городской Думы             от 25.11.2014 № 738 «О внесении изменения в Положение о порядке выявления и демонтажа самовольно установленных движимых объектов (объектов некапитального строительства) на территории города Березники, утвержденное решением Березниковской городской Думы от 29.04.2013 № 509», в связи с кадровыми изменениями

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 11.04.2014 № 506 «О создании комиссии по контролю за размещением объектов некапитального строительства на территории города Березники» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1.в разделе III Положения о комиссии по контролю                          за размещением объектов некапитального строительства                              на территории города Березники, утвержденного Постановлением:

1.1.1.в пункте 3.17 слова «управление благоустройства администрации города» заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Служба благоустройства г. Березники»;
1.1.2.в пункте 3.18 слова «управление благоустройства администрации города» заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Служба благоустройства г. Березники»;
1.2.состав комиссии по контролю за размещением объектов некапитального строительства на территории города Березники, утвержденный Постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Разместить настоящее постановление и приложение,                     указанное в подпункте 1.2 пункта 1 настоящего постановления,                      на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                           С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от ____________________
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 11.04.2014 № 506
СОСТАВ

комиссии по контролю за размещением объектов некапитального строительства на территории города Березники
	Якин

Алексей Анатольевич
	заместитель главы администрации, председатель Комиссии

	Лежнева

Наталья Анатольевна
	начальник управления имущественных
и земельных отношений администрации города, заместитель председателя Комиссии

	Самодурова

Наталья Валерьевна
	заведующий сектором контроля

за использованием земель города управления имущественных и земельных отношений администрации города,

секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Айткулов
Рафаэль Фаритович
	старший участковый уполномоченный полиции отдела УУП и ПДН МО МВД России «Березниковский»
(по согласованию)

	Алферов

Сергей Геннадьевич
	директор МУП «Водоканал г. Березники» (по согласованию)

	Воробьев

Сергей Владимирович
	начальник управления по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города

	Кириллова
Елена Николаевна
	начальник ПТС ЗАО «Березниковская сетевая компания» (по согласованию)

	Клящицкий

Евгений Вячеславович
	начальник ПТО филиала ОАО «ТГК-9» «Пермский» (Березниковская ТЭЦ-2)

(по согласованию)

	Малинин

Григорий Сергеевич

	депутат Березниковской городской Думы (по согласованию)

	Никитин

Сергей Александрович
	главный инженер Березниковского филиала ООО «Новая городская инфраструктура Прикамья» (по согласованию)

	Трофимова

Оксана Валерьевна
	начальник управления архитектуры
и градостроительства администрации города

	Хомутова
Лариса Михайловна
	начальник управления благоустройства

администрации города

	Цыбуцынин
Александр Федорович
	начальник линейно-технического цеха № 1 Березниковского районного узла связи Пермского филиала ОАО «Ростелеком»

(по согласованию)

_1183356867.doc
[image: image1.png]